
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 （仮称）教育支援センター改修設計業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田2042番地の2　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市音羽町４ー４７ー５

（株）エイ・ケイ設計

落 札 金 額 4,950,000 円 （　内消費税 450,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 当初工事及び改修工事の資料確認、現地調査、内部改修設計及び積算業務、建築確認等関係法
令に基づく申請手続き業務等

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 851,100予 定 価 格 9,362,100

令和5年7月21日 令和6年3月22日

令和5年7月21日

71 （株）浦野設計
岐阜支社

7,600,000

270 （株）エイ・ケイ設計 4,500,000 落札決定者

505 （有）エース設計
辞退

675 （株）ダイナ建築設計 7,600,000

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店 辞退

1998 （株）熊谷設計 6,000,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 9 号

事 業 名 市道22444号道路改良工事

場 所 土岐市下石陶史台　地内　市道22444号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 6,270,000 円 （　内消費税 570,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 CD-E側溝　300A　L=40ｍ　PU3型側溝　300×300　L=1ｍ　表層（車道）　A=218㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 573,100予 定 価 格 6,304,100

令和5年7月27日 令和5年11月30日

令和5年7月27日

19 （有）正村工建 5,780,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 5,700,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 5,750,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 5,720,000

393 （有）武藤組 5,800,000 予定価格超過

618 （株）早川建装所 5,730,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 西陵中学校中庭ウッドデッキ改修工事

場 所 西陵中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 1,485,000 円 （　内消費税 135,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ウッドデッキ改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 147,800予 定 価 格 1,625,800

令和5年7月21日 令和5年10月31日

令和5年7月21日

21 松栄建設（株） 1,385,000

122 （株）永井設計工務 1,400,000

156 舘林建設（株） 1,350,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 1,450,000

612 東岐建設（株） 1,400,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 産委第 2 号

事 業 名 泉北部レクリエーションゾーン造成実施設計業務委託

場 所 土岐市泉町定林寺　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　地域資源活用推進室

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市福住町１ー２０

（株）オオバ

岐阜営業所

落 札 金 額 20,570,000 円 （　内消費税 1,870,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 測量業務　　　N=一式
造成設計業務　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,531,100予 定 価 格 27,842,100

令和5年7月21日 令和6年3月29日

令和5年7月21日

64 大日コンサルタント（株） 33,400,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 25,000,000

277 日本工営（株）
岐阜事務所 辞退

410 日本工営都市空間（株）
岐阜事務所 辞退

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所 辞退

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所 辞退

641 （株）オオバ
岐阜営業所

18,700,000 落札決定者

927 パシフィックコンサルタン
岐阜事務所 辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 3 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（10）

場 所 土岐市肥田町肥田　地内　陶元工区

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１６９１ー１

（株）岡島建設

落 札 金 額 145,420,000 円 （　内消費税 13,220,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長 L=100.0ｍ W=7.5（10.0）ｍ 土工 切土 V=200㎥・盛土 V=24,540㎥
法面工 盛土養生マット工 L=180ｍ SL=51.2ｍ A=8,247㎡
切土養生マット工 L=180ｍ SL=1.8ｍ A=38㎡ 排水工 BF側溝 L=248.4ⅿ PU側溝 L=120.9ⅿ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 13,559,300予 定 価 格 149,152,300

令和5年7月27日 令和6年3月22日

令和5年7月27日

1 小島土木（株） 132,800,000

19 （有）正村工建 132,500,000

34 （株）岸本土建 132,400,000

156 舘林建設（株） 133,000,000

163 （株）岡島建設 132,200,000 落札決定者

171 加藤組（株） 132,600,000

242 （株）イトウ産業 132,700,000

272 （株）マルエス産業 132,850,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 37 号

事 業 名 濃南低区配水池バイパス減圧弁設置工事

場 所 土岐市鶴里町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 3,575,000 円 （　内消費税 325,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 減圧弁・ストレーナー　N=１台　伸縮管　N=１個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 328,700予 定 価 格 3,615,700

令和5年7月21日 令和5年11月30日

令和5年7月21日

340 藤田電機工業（株） 3,350,000 予定価格超過

752 （株）森田鉄工所
名古屋営業支店

3,400,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

3,330,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

3,250,000 落札決定者

1305 安田（株）
辞退


